
PERALTA FLORES JAVIER 4774995991
2.32 kW 5 de Septiembre de 2024

01 477180702211

558 kWh $ 1,487

4 650 kWh $54

96.37 % BIMESTRE $ 1,433

$8,924.00 MXN $327.00 MXN $8,597.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.0 AÑOS 580 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

25.0 %



Propuesta 1 5 de Septiembre de 2024 20 de Septiembre de 2024

# 20240026

PERALTA FLORES JAVIER  
4774995991
cliente@gmail.com

4 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

1 Growatt Inverter 3 kW

1 estructura

1 tuberia electrica

1 tramite de interconexion

Subtotal $ 29,600.00

IVA $ 4,736.00

TOTAL (MXN) $ 34,336.00

no pedimos adelantos  paga una vez finalizada la instalacion  !

3329309624 ventas@kingsolare.com



1 $ 8,924.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 8,597.00 $ 8,597.00 $ -25,739.00

2 $ 9,191.72 $ 336.81 $ 0.00 $ 8,854.91 $ 8,854.91 $ -16,884.09

3 $ 9,467.47 $ 346.91 $ 0.00 $ 9,120.56 $ 9,120.56 $ -7,763.53

4 $ 9,751.50 $ 357.32 $ 0.00 $ 9,394.17 $ 9,394.17 $ 1,630.64

5 $ 10,044.04 $ 368.04 $ 0.00 $ 9,676.00 $ 9,676.00 $ 11,306.64

6 $ 10,345.36 $ 379.08 $ 0.00 $ 9,966.28 $ 9,966.28 $ 21,272.92

7 $ 10,655.72 $ 390.46 $ 0.00 $ 10,265.27 $ 10,265.27 $ 31,538.19

8 $ 10,975.39 $ 402.17 $ 0.00 $ 10,573.23 $ 10,573.23 $ 42,111.41

9 $ 11,304.66 $ 414.23 $ 0.00 $ 10,890.42 $ 10,890.42 $ 53,001.84

10 $ 11,643.80 $ 426.66 $ 0.00 $ 11,217.14 $ 11,217.14 $ 64,218.97

11 $ 11,993.11 $ 439.46 $ 0.00 $ 11,553.65 $ 11,553.65 $ 75,772.62

12 $ 12,352.90 $ 452.64 $ 0.00 $ 11,900.26 $ 11,900.26 $ 87,672.88

13 $ 12,723.49 $ 466.22 $ 0.00 $ 12,257.27 $ 12,257.27 $ 99,930.14

14 $ 13,105.19 $ 480.21 $ 0.00 $ 12,624.98 $ 12,624.98 $ 112,555.13

15 $ 13,498.35 $ 494.62 $ 0.00 $ 13,003.73 $ 13,003.73 $ 125,558.86

16 $ 13,903.30 $ 509.46 $ 0.00 $ 13,393.85 $ 13,393.85 $ 138,952.71

17 $ 14,320.40 $ 524.74 $ 0.00 $ 13,795.66 $ 13,795.66 $ 152,748.37

18 $ 14,750.01 $ 540.48 $ 0.00 $ 14,209.53 $ 14,209.53 $ 166,957.90

19 $ 15,192.51 $ 556.70 $ 0.00 $ 14,635.82 $ 14,635.82 $ 181,593.72

20 $ 15,648.29 $ 573.40 $ 0.00 $ 15,074.89 $ 15,074.89 $ 196,668.61

21 $ 16,117.74 $ 590.60 $ 0.00 $ 15,527.14 $ 15,527.14 $ 212,195.75

22 $ 16,601.27 $ 608.32 $ 0.00 $ 15,992.95 $ 15,992.95 $ 228,188.70

23 $ 17,099.31 $ 626.57 $ 0.00 $ 16,472.74 $ 16,472.74 $ 244,661.44

24 $ 17,612.29 $ 645.36 $ 0.00 $ 16,966.92 $ 16,966.92 $ 261,628.36

25 $ 18,140.65 $ 664.72 $ 0.00 $ 17,475.93 $ 17,475.93 $ 279,104.30

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 333.9 353.8 400.4 392.8 391.5 346.2 325.6 316.8 285.6 325.6 346.7 333.4

Consumo actual 598.0 598.0 428.5 428.5 344.5 344.5 0.0 0.0 14.0 14.0 10.5 10.5

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.


